Uchwała nr XIX/211/04

rady miejskiej w  suwałkach

25 lutego 2004r.
w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej nr 8 w Suwałkach.

Na podstawie artykułu 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty / Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. , Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304 / Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Z dniem 31 sierpnia 2004  r., z przyczyn finansowych i organizacyjnych, likwiduje się Szkołę Podstawową nr 8 w Suwałkach.

§ 2. Z dniem 1 września 2004 r. uczniowie likwidowanej szkoły kontynuować będą naukę w niżej wymienionych szkołach:

1) Szkole Podstawowej nr 2 im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach;

2) Szkole Podstawowej nr 4 w Suwałkach;

3) Szkole Podstawowej nr 6 im. Aleksandry Kujałowicz w Suwałkach;

4) Szkole Podstawowej nr 9 im. Włodzimierza Puchalskiego w Suwałkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2004 roku.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz
04-02-26 09:11

